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1 PREST JOSUE OMENA BARBOSA JUNIOR 073.260.744-29 MEDICO - INTENSIVISTA 24 PLFS 18 ANE-51 M M M

2 8.639.31-0 ERNANI LINO MOREIRA 349.102.474-91 MEDICO 24 PLFS 36 ANE-51 MT MT MT

3 PREST GUARACY CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE053.181.844-64 MEDICO - CLINICO GERAL 24PLS/PFLS114 ANE-51 T N N MT N MT N T N M N

4 24475-9 MARIA DO CARMO ARAUJO 302.470.474-49 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 0 COM-79 FERIAS

5 0.19.13-5 ROBERTO CARLOS DA ROCHA 277.231.434-00 AUXILIAR DE SERVICOS 40 PL 0 GAS-87 FERIAS

6 0.551.89-9 JANICE DE FRANCA PONTES 255.531.004-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 FERIAS

7 0.589.10-1 MARTA VERONICA DE ALMEIDA LISBOA FONSECA420.586.514-72 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 FERIAS

8 5.015.43-0 TEREZA CRISTINA NOBRE BARGELLINI 644.923.704-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 FERIAS

9 0.551.31-7 LUIZ CARLOS LIMA COELHO 679.611.694-15 NUTRICIONISTA 30 PL 0 NUT-45 FERIAS

10 0.551.31-7 LUIZ CARLOS LIMA COELHO 679.611.694-15 NUTRICIONISTA 30 PL 0 NUT-45 FERIAS

11 .22.215-1 SUELY GUIMARAES LOBO 363.574.214-72 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 D 0 SGPC-230FERIAS

12 0.551.89-9 JANICE DE FRANCA PONTES 255.531.004-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 FERIAS

13 0.589.10-1 MARTA VERONICA DE ALMEIDA LISBOA FONSECA420.586.514-72 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 FERIAS

14 5.015.43-0 TEREZA CRISTINA NOBRE BARGELLINI 644.923.704-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 FERIAS

15 024.998-0 JOZILDA EDUARDO DA SILVA 024.809.264-27 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 0 ENF-48 FERIAS

16 021.724-7 MARIA TERESA DE OLIVEIRA FEITOSA 024.877.244-98 ENFERMEIRO 30 PL 0 ENF-33 FERIAS

17 865.270-8 FABIANE CRISTINA DE MELO PONTES 096.037.687-90 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 6 SGPP-80 FERIAS T

18 12.077-4 MARIA ROSIETE CARNEIRO BANDEIRA 411.346.724-20 MEDICO 24 D 18 SEC-81 FERIAS T T T

19 8.650.02-0 NEILA CAROLINE DOS SANTOS AMORIM 009.116.434-60 NUTRICIONISTA 30 PL 36 NUT-45 FERIAS MT MT MT

20 21726-3 ROBERTA LEITE BELTRÃO DE MELO 008.140.794-74 FARMACEUTICO 30 PL 48 FAR-42 FERIAS MT N MT N

21 0.11.35-5 MARINETE BARROS 227.639.374-20 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 72 FAR-43 FERIAS MT MT MT MT MT MT

22 0.144.68-1 LUCIA IZABEL DE VASCONCELOS TEIXEIR786.240.374-68 NUTRICIONISTA 30 PL 72 NUT-45 FERIAS MT MT MT M M MT MT

23 PREST ISADORA MARIA DA SILVA LIMA 097.701.364-25 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 48 REC-228 LICENCA MT MT MT MT

24 0.27.67-7 ANTONIO MAIA GOMES JATOBA 209.911.504-49 MEDICO 24 VISITA 0 URO-74

25 0.45.51-9 ANTONIO MAIA GOMES JATOBA 209.911.504-49 MEDICO 40 VISITA 0 URO-74

26 78845-7 JOSE NESTOR TEIXEIRA DE H. NETO 346.567.904-00 MOTORISTA 30 PL 0 TRA 97

27 0.478.81-4 VANIA CAVALCANTE BRAGA QUIRINO 431.813.844-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 12 ASS-41 T T

28 98.643.45-2 ADEILDO LIRA DA SILVA 052.355.214-98 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 12 INF-105 N

29 0.478.81-4 VANIA CAVALCANTE BRAGA QUIRINO 431.813.844-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

30 0.18.72-4 CLEIDE REJANE LISBOA RIBEIRO 164.507.874-49 MEDICO - CLINICO GERAL 24 PLS 24 CME-58.1 T T T T

31 PREST LARISSA LINS AZEVEDO 062.179.544-51 MEDICO - INTENSIVISTA 24 VISITA 24 CAR-52.1 M M M M

32 PREST DARLLANNE MICKAELLE PEREIRA 052.200.804-66 FARMACEUTICO 30 PL 24 FAR-42 N N

33 PREST ELLEN NALINI SANTOS ALMEIDA 032.766.334-00 FARMACEUTICO 30 PL 24 FAR-42 N MT

34 PREST FLAVIA ROBERTA MOTA DE AMORIM 033.988.404-50 FARMACEUTICO 30 PL 24 FAR-42 MT MT

35 0.528.74-9 CLAUDIA ALBUQUERQUE COSTA 539.672.324-68 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 24 ASS-42 N MT

36 0.528.74-9 CLAUDIA ALBUQUERQUE COSTA 539.672.324-68 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

37 8.639.08-6 MARIA DAS GRACAS CAVALCANTI MORAIS015.172.587-07 NUTRICIONISTA 30 D 24 SOC-84 MT MT

38 PREST KATHARINE MEDEIROS MILHOMEM RODRIGUES695.798.731-00 MEDICO - CLINICO GERAL 24 PLS 30 CME-58 T T T T T

39 PREST MARIA LISIANE DA SILVA 010.408.994-63 ENFERMEIRO 30 PL 30 ENF-34 T T T T T

PREVISÕES DE ESCALAS DE TRABALHO - UNIDADE DE SAÚDE - SESAU
LEGENDA:     M=MANHÃ;     T=TARDE;      MT=MANHÃ/TARDE;     N=NOTURNO;     MN=MANHÃ/NOITE;     

TN=TARDE/NOITE;     MTN=MANHÃ/TARDE/NOITE;     AT=ATESTADO;     F=FOLGA;     D=DESCANSO

HORÁRIOS PLANTÕES: M=07:00H AS 13:00H;     T=13:00H AS 19:00H;     N=19:00H AS 07:00H
GERENCIA DO HOSPITAL GERAL DO ESTADO
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40 0.5.69-0 MARIA MARLUCE DA SILVA AMORIM 177.870.254-68 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 30 SEC-81 MT T MT

41 0.65.27-7 SILVANA MALTA MOREIRA 287.454.424-87 DIGITADOR 40 PL 30 SEC-81 MT MT M

42 PREST GUARACY CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE053.181.844-64 MEDICO - CLINICO GERAL 24PLS/PLFS36 CME-58 N N N

43 1.478.83-4 JOSELITA SEVERO DA ROCHA 255.426.214-49 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 36 ASS-41 MT MT MT

44 98.639.52-8 JOSE RONALDO DE SOUZA 860.913.284-68 MOTORISTA 30 PL 36 TRA-97 N MT MT

45 1.478.83-4 JOSELITA SEVERO DA ROCHA 255.426.214-49 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

46 REST NATALIA DE SOUZA LEAO OLIVEIRA 062.589.174-02 ENFERMEIRO 30 PL 36 ENF-34 T T T T T T

47 8.639.08-6 MARIA DAS GRACAS CAVALCANTI MORAIS015.172.587-07 NUTRICIONISTA 30 PL 36 NUT-45 N N N

48 PREST ANTONIO CARLOS BARROS LIMA JUNIOR 010.422.774-51 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24PLS/PLFS48 CGE-53 N N N N

49 PREST LARISSA LINS AZEVEDO 062.179.544-51 MEDICO - INTENSIVISTA 24 PLS 48 CGE-53 MT MT MT MT

50 PREST MARCIA SILVANA MENEZES DE ALBUQUERQUE871.955.264-53 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24 PLS 48 CGE-53 N N N N

51 5.019.89-3 LISLEY FRANCO DE AZEVEDO NOGUEIRA 007.560.794-89 NUTRICIONISTA 30 PL 48 NUT-45 MT MT MT MT

52 8.639.11-6 KARINA MARTHA MESQUITA DE ALBUQUERQ786.177.664-68 NUTRICIONISTA 30 PL 48 NUT-50 MT MT MT MT

53 8.653.50-0 ALEXANDRE DURVAL PEIXOTO ROSA 348.447.674-53 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24 PLS 48 CPE-54 N N N N

54 8.653.50-0 ALEXANDRE DURVAL PEIXOTO ROSA 348.447.674-53 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24 ALCANS48 TER-222 MT MT MT MT

55 0.92.40-1 BERTINE MOTA MALTA BRANDAO 564.300.604-97 MEDICO - CLINICO GERAL 24 PLS 48 CME-58 N N N N

56 0.426.65-2 ELIANE ROCHA LOPES 776.380.774-15 MEDICO 24 PLS 48 CME-58 N N N N

57 0.426.65-2 ELIANE ROCHA LOPES 776.380.774-15 MEDICO 24 PLS 48 NSP-01 T T T T T T T T

58 0.18.72-4 CLEIDE REJANE LISBOA RIBEIRO 164.507.874-49 MEDICO - CLINICO GERAL 24 PLS 54 CME-58 M M M M M M M M M

59 PREST JOZEANNE RICARDO LEITAO 990.070.453-34 MEDICO - CLINICO GERAL 24 VISITA 54 CME-58.2 M M M M M M M M M

60 0.92.40-1 BERTINE MOTA MALTA BRANDAO 564.300.604-97 MEDICO - CLINICO GERAL 24 VISITA 54 CME-58.2 M M M M M M M M M

61 8.653.58-5 MARIA DE LOURDES GUSMAO DIAS 018.361.604-96 MEDICO 24 VISITA 54 CME-58.2 M M M M M M M M M

62 0.17.66-3 UBIRAJARA ALVES DANTAS 410.653.954-34 MEDICO 24 VISITA 54 CGE-53.1 M M M M M M M M M

63 8.639.17-5 EDMUNDO GUILHERME DE ALMEIDA GOMES777.519.814-15 MEDICO 24 ALCANS60 END-59 N N N N N

64 PREST GUILHERME PAIVA LOPES 648.266.434-20 MEDICO - CIRURGIAO PEDIATRA24 PLS 60 CGE-53 N N N N N

65 PREST JOAO BRUNO RIBEIRO MACHADO LISBOA 040.010.624-88 MEDICO - CIRURGIAO TORACICO24 ALCANS60 CTO-57 MT MT MT MT MT

66 PREST MARCELLA COSTA PEDROSA 903.371.824-34 MEDICO - CLINICO GERAL 24PLS/PLFS60 CME-58 MTN T T N T T

67 0.550.73-6 ROSANGELA DE MEDEIROS LIMA 346.452.924-04 PSICOLOGO 30 PL 60 PSC-39 MT MT MT N N

68 0.9.92-0 JOSE ENAR NUNES DE MELO 240.597.304-91 AUXILIAR DE SERVICOS 40 PL 60 GAS-87 MT MT MT MT MT

69 PREST IGOR DOUGLAS ALMEIDA SANTANA 087.271.244-36 ARTIFICE 15 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

70 0.8.96-6 JOSE PEDRO DA SILVA II 240.083.544-68 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

71 PREST LUIS HENRIQUE MACHADO DA SILVA 109.336.814-45 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO15 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

72 0.2.52-6 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 539.917.024-87 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

73 8.653.60-7 MARIA VERONICA QUEIROZ DOS SANTOS 862.849.835-49 ARTIFICE 30 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

74 PREST RONALDO CORREIA CANDIDO JUNIOR 034.304.294-04 ARTIFICE 30 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

75 9.864.194-8 ROSALIA COUTINHO FREIRE 384.064.624-34 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 FAR-43 MT MT MT MT MT

76 0.478.84-9 MARLI MENEZES BISPO 154.008.324-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 60 ASS-41 MT MT MT MT MT

77 .863.630-3 CICERA SANDES FEITOZA 112.492.478-70 ARTIFICE 30 PL 60 NUT-48 MT MT MT MT N

78 NOZETE TORRES DA SILVA 410.769.314-72 ARTIFICE 30 PL 60 NUT-47 MT MT N MT MT
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79 98.636.35-9 GILSON FIRMINO DOS SANTOS 020.904.834-40 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 60 PONT-226 MT MT MT MT MT

80 98.643.45-2 ADEILDO LIRA DA SILVA 052.355.214-98 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 60 REG-01 N N N N N

81 98.643.45-2 ADEILDO LIRA DA SILVA 052.355.214-98 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 60 REG-02 N MT N MT N

82 0.9.85-7 ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 222.996.104-72 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 60 ALT-95 MT MT MT MT MT

83 0.9.85-7 ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 222.996.104-72 AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS30 PL 60 INF-105 MT MT MT MT MT

84 0.16.80-2 EDSON JOSE DA SILVA 331.648.604-63 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 ALT-95 MT MT MT MT MT

85 0.16.80-2 EDSON JOSE DA SILVA 331.648.604-63 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 INF-105 N N N N N

86 98.641.55-7 JAIR ARAUJO GOMES 007.646.944-13 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 REG-01 MT MT MT MT MT

87 98.641.45-0 RONATAM MOURA DA SILVA LESSA 027.312.454-41 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 REG-01 MT MT MT MT MT

88 98.641.45-0 RONATAM MOURA DA SILVA LESSA 027.312.454-41 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 REG-02 MT MT MT MT MT

89 98.640.81-0 THIAGO FALCAO PEDROSA SILVA 034.852.874-40 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 REG-02 N N N N N

90 0.478.84-9 MARLI MENEZES BISPO 154.008.324-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

91 8.645.51-5 MARILEIDE DE SOUZA BARROS 700.525.064-87 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ATR-224 N N N N N

92 024.045-1 ADRIANA LIMA LISBOA OLIVEIRA 021.912.484-11 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-10 N N N N N

93 PREST ALLAN WAGNER DOS SANTOS SILVA 056.673.684-55 ARTIFICE 30 PL 60 ENF-02 N N N N N

94 PREST ANDREA MARIA AGUIAR DA SILVA 116.242.244-07 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-03 MT MT MT MT MT

95 PREST ANDREA RODRIGUES DOS SANTOS 020.887.314-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-07 N N N N N

96 PREST ARIANE CAROLINE ROCHA DE VASCONCELOS TEIXEIRA080.180.244-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-28 N N N N N

97 PREST CLAUDIANA FELIX DA SILVA 109.621.924-73 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-03 MT MT MT MT MT

98 PREST FLAVIA DO NASCIMENTO SANTANA 074.119.984-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-03 N N N N N

99 PREST GISLEIDE DA SILVA SANTOS 113.476.484-70 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-19 MT MT MT MT MT

100 PREST IRANISE SANTOS DA SILVA CAETANO 070.342.474-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-28 MT MT MT MT MT

101 PREST JADSON DA SILVA 047.302.414-44 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-17 N N N N N

102 PREST JASSIARA DOS SANTOS SILVA FRANCA 017.745.384-23 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-18 MT MT MT MT MT

103 PREST JOSILENE DA SILVA NOGUEIRA 058.038.424-19 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-19 N N N N N

104 PREST KAROLAYNE DA SILVA SANTOS 122.136.704-80 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 60 ENF-32 MT MT MT MT MT

105 PREST KAROLINA MICHELLE GUIMARES DE MORAES044.645.354-45 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-19 N N N N N

106 PREST MARCOS SUEL FERREIRA DE SOUSA 046.221.324-27 ARTIFICE 30 PL 60 ENF-02 N N N N N

107 PREST MARIA NAZARE GUIMARES CARLOS 044.303.844-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-22 N N N N N

108 PREST MARTA MOURA DA SILVA 026.479.517-21 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-15 MT MT MT MT MT

109 PREST POLLYANA DA SILVA SANTOS 013.782.414-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-28 N N N N N

110 PREST TAMARA KASSIA LYDIA DE SOUZA 076.975.754-50 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-17 MT MT MT MT MT

111 PREST VANINE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 056.192.864-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-05 N N N N N

112 8.653.58-5 MARIA DE LOURDES GUSMAO DIAS 018.361.604-96 MEDICO 24 PLS 60 CME-58 MT MT MT MT MT

113 0.17.66-3 UBIRAJARA ALVES DANTAS 410.653.954-34 MEDICO 24 PLS 60 CGE-53 MT MT MT MT MT

114 PREST MARCIA SILVANA MENEZES DE ALBUQUERQUE871.955.264-53 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24 PLFS 66 TRA-01 T T T T T MT T T T T

115 PREST JOZEANNE RICARDO LEITAO 990.070.453-34 MEDICO - CLINICO GERAL 24PLS/PLFS72 CME-58 MT M MT M MT M MT M

116 0.54.52-6 JOSE ZITO MARQUES VIEIRA 228.151.804-30 ARTIFICE - ESPECIALIZADO 30 PL 72 MAN-88 MT MT MT MT MT MT

117 0.346.71-3 LUZINETE FERNANDES COSTA 222.945.624-53 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 72 ASS-42 MT MT MT MT MT MT
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118 0.13.05-6 JOSE JOAQUIM DA SILVA 228.413.854-34 MOTORISTA 30 PL 72 TRA-97 N N N MT N N

119 0.481.08-4 MARIA SALAZAR RODRIGUES 432.094.674-04 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 72 NUT-46 N MT N N N N

120 0.799.32-7 WILMA DE SALLES MESQUITA 470.014.614-15 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 72 NUT-46 N N N N N N

121 0.346.71-3 LUZINETE FERNANDES COSTA 222.945.624-53 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

122 PREST ALINE CHRISTIANE EUFRASIO DOS SANTOS036.347.854-03 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 72 TOM-72 MT MT MT MT MT MT

123 8.655.50-2 MARIA DAS NEVES GONCALVES DA SILVA732.807.714-04 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 72 TOM-72 MT MT MT MT MT MT

124 PREST RAFAELA HELENA DA SILVA 099.436.944-16 TEC. EMA RDAILOGIA 30 PL 72 TOM-72 MT MT MT MT MT MT

125 PREST THANA SANTOS BRANDAO 019.731.474-08 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 72 TOM-72 MT MT MT MT MT MT

126 PREST FRANCISCA VIEIRA PEREIRA 788.120.464-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-15 N N N N N N

127 5.018.57-9 JAILDE ALVES DE OLIVEIRA 940.095.894-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-05 MT MT MT MT MT MT

128 8.642.05-2 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 699.817.524-87 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-03 N N N N N N

129 0.194.08-5 MYLKA NASCIMENTO DOS SANTOS 023.321.114-41 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-48 N N N N N N

130 PREST PAULA RAFAELA MOURA VENTURA BARRETO076.286.314-52 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-41 MT MT MT MT MT MT

131 PREST ROSILENE DA SILVA LIMA 986.398.704-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 72 ENF-18 N N N N N N

132 0.346.71-3 LUZINETE FERNANDES COSTA 222.945.624-53 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 72 ASS-42 MT MT MT MT MT MT

133 0.346.71-3 LUZINETE FERNANDES COSTA 222.945.624-53 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

134 PREST JOSE EDVILSON CASTRO BRASIL JUNIOR 912.165.404-20 MEDICO - INTENSIVISTA 24 PLS 78 CAR-52 T M T T M T T M T T M T T

135 PREST KATHARINE MEDEIROS MILHOMEM RODRIGUES695.798.731-00 MEDICO - CLINICO GERAL 24 VISITA 78 CME-58.2 M M M M M M M M M M M M M

136 59822-4 SIMONE MARIA DE LIMA BARBOSA 604.085.964-49 PSICOLOGO 30 PL 78 PSC-39 N MT T T T N MT MT

137 PREST MANOEL CORREIA DE ARAUJO SOBRINHO321.669.904-87 MEDICO - HEMOTERAPEUTA 24 PLS 84 UTI-75 N N N N N N N

138 PREST MARILIA GUERRA DE MIRANDA 020.629.104-36 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24PLS/PLFS84 CAR-52 TN TN TN MT TN

139 0.425.12-5 MARIA ELIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 208.603.154-87 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 84 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT

140 PREST. RONALDO MAIA DA SILVA JUNIOR 724.442.904-53 ASSESSOR ADMINISTRACAO D 84 TRA-97 T T T T T T T T T T T T T T

141 8.643.35-0 ALEXSANDRO SILVA SOARES 029.526.874-39 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 84 NUT-49 MT MT MT MT MT MT N

142 0.346.45-4 MARIA EDILEUZA FERNANDES DA SILVA 392.014.304-34 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 84 NUT-48 MT MT MT MT MT MT MT

143 0.793.09-4 MARIA MADALENA LIMA DOS SANTOS 023.132.264-09 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 84 NUT-48 MT MT MT MT MT N MT

144 98.637.76-2 ALEXANDRA MARIA DA SILVA SANTOS 039.997.444-05 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 84 SAM-95 MT MT MT MT MT MT MT

145 PREST ECLIENE MARCIA CINESIO DE OLIVEIRA 647.750.894-04 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24 PLS 96 ECO-108 MTN MTN MTN MTN

146 5.018.51-0 EDMILTON CARLOS WANDERLEY CAVALCANT136.259.504-72 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24 PLS 96 ECO-108 MTN MTN MTN MTN

147 PREST JOAO BRUNO RIBEIRO MACHADO LISBOA 040.010.624-88 MEDICO - CIRURGIAO TORACICO24 ALCANS96 CTO-57.1 MTN MTN MTN MTN

148 PREST LARISSA CAVALCANTI BARROS 064.761.414-65 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24PLS/PLFS96 CGE-53 MT N MT N MT N MT N

149 PREST LYSGRETH SANCHEZ CARRERA 745.254.841-87 MEDICO - CLINICO GERAL 48 D 96 GAB-101 T T M T T T M T T M T T M T T M

150 PREST LYSGRETH SANCHEZ CARRERA 745.254.841-87 MEDICO - CLINICO GERAL 48 PLS 96 TRA-01 M M T M M M T M M M T M M M T M

151 PREST MARILIA GUERRA DE MIRANDA 020.629.104-36 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24 PLFS 96 ECO-108 MTN MTN MTN MTN

152 8.638.21-7 ROMULO FALCAO NERI 496.110.544-91 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24 PLS 96 ECO-108 MTN MTN MTN MTN

153 PREST MANOEL CORREIA DE ARAUJO SOBRINHO321.669.904-87 MEDICO - HEMOTERAPEUTA 24 ALCANS96 ATR-224 MTN MTN MTN MTN

154 PREST MATHEUS AQUINO DE SOUZA 107.971.094-98 ARTIFICE 30 PL 96 NUT-48 MT MT MT MT MT MT MT MT

155 PREST ANTONIO CARLOS BARROS LIMA JUNIOR 010.422.774-51 MEDICO - CIRURGIAO GERAL 24 ALCANS108 END-59 N N MTN N N MTN N

156 PREST GUILHERME PAIVA LOPES 648.266.434-20 MEDICO - CIRURGIAO PEDIATRA24 ALCANS108 URO-74 MT MT MT MT MT MT MT MT MT
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MAIO 2019

157 0.18.98-8 JOSELITO MAURICIO DOS SANTOS 241.193.184-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 108 ASS-42 MT MT MT MT MT MT MT MT MT

158 PREST LIDIA ALMEIDA BARBOSA 103.009.954-58 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 108 ASS-42 MT MT MT MT MT MT MT MT MT

159 0.801.23-2 GEDALVA TIMOTEO DOS SANTOS SILVA 309.897.954-20 ARTIFICE 30 PL 108 NUT-47 N N MT MT MT MT MT MT N

160 8.651.58-2 MARILENE SANTOS SOARES 033.368.824-43 ARTIFICE 30 PL 108 NUT-48 MT MT MT MT N MT MT MT MT

161 8.651.80-9 NATALIA MARIA DA SILVA SANTOS 276.520.094-72 ARTIFICE 30 PL 108 NUT-46 N MT MT N MT N MT N MT

162 0.18.98-8 JOSELITO MAURICIO DOS SANTOS 241.193.184-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

163 PREST LIDIA ALMEIDA BARBOSA 103.009.954-58 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

164 .865.020-9 DANIELLA DE CSTRO BULHOES 957.451.814-00 MEDICO - PEDIATRA 24PLS/PLFS114 PED-67 MN M N N MN MN MT MN

165 PREST ECLIENE MARCIA CINESIO DE OLIVEIRA 647.750.894-04 MEDICO - CARDIOLOGISTA 24 PLS 120 CAR-52 M T N M T N M T N M T N M T N

166 PREST LEANDRO FERRACINI CAMPOS 894.956.679-68 MEDICO - RADIOLOGISTA 24 PLS 120 RAD-68.1 MTN MTN MTN MTN MTN

167 PREST. BURT LANCASTER DA SILVA FILHO 072.141.124-00 ARTIFICE - ELETRICISTA 30 120 MAN-88 N MT N MT N MT N MT N MT

168 98.643.24-0 EDMILSON DA SILVA DE ALBUQUERQUE 027.615.254-93 ARTIFICE 30 PL 120 MAN-88 MT N MT N MT N MT N MT N

169 8.655.43-0 ALESSANDRO ALVES DA SILVA 662.823.494-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

170 PREST ANDERSON SANTOS MUNIZ 028.808.324-54 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

171 0.10.88-0 CICERO PAZ DOS SANTOS 162.791.744-68 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

172 PREST DIVANEIDE SILVA CAVALCANTE 494.380.184-68 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

173 PREST FLAVIA ROBERTA MOTA DE AMORIM 033.988.404-50 FARMACEUTICO 30 PL 120 FAR-42 MT N MT N MT N MT N MT N

174 PREST FRANCISCO CASSIANO DOS SANTOS 384.780.304-25 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

175 PREST FRANCISCO CASSIANO DOS SANTOS 384.780.304-25 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

176 8.651.54-0 GENILSA FERREIRA DA SILVA 803.614.204-04 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

177 PREST GILVANIA DOS SANTOS 821.692.767-34 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

178 8.647.52-6 JOSIANE DA SILVA GUSMAO 034.971.104-69 ARTIFICE 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

179 0.21.40-7 LUCIO HOLANDA DE ANDRADE 366.168.184-20 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

180 0.249.79-3 MAGALI MAZONI MARTINS 278.728.664-04 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

181 8.643.17-2 MARCOS JOSE CIPRIANO DOS SANTOS 870.607.604-15 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

182 0.130.35-4 MARIA DE FATIMA OMENA RAMOS CAVALCA301.700.954-87 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

183 1.119.75-3 MARIA DE LOURDES PEREIRA DO NASCIME007.350.488-27 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

184 8.643.39-3 MARIA GORETTI LINS MORAES 444.938.354-00 ARTIFICE 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

185 98.637.93-2 MARIA JOSE DA CONCEICAO SANTOS 525.017.014-53 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

186 98.643.41-0 MARIA LUCIENE NASCIMENTO 816.342.504-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

187 98.637.66-5 MARTA RODRIGUES DA SILVA 644.983.284-34 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

188 0.122.57-2 ORLANDO PEREIRA ACIOLI 299.052.064-34 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

189 0.437.66-2 SAMEA GUIMARAES LOBO 368.859.914-49 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

190 0.112.22-4 SONIA GOMES DA SILVA 139.880.854-72 TECNICO DE CONTABILIDADE 30 PL 120 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N

191 PREST ADRIELLY CARVALHO MELO DA SILVEIRA064.301.054-82 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

192 0.19.12-7 ANA MARIA SANTOS PEREIRA 334.108.284-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ASS-42 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

193 0.181.38-2 ANDREA LUCIA DOS SANTOS CANDIDO 453.367.844-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 ASS-42 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

194 PREST DANIELA KARYNE DE OLIVEIRA PEROBA 804.169.854-91 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

195 8.635.32-3 DENISON GOMES DE LIMA 007.788.564-37 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 ASS-42 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M
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196 PREST DEUSA MARIA DE ALMEIDA 032.268.654-71 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

197 PREST ELAYNE KARYNNE CORREIA DA SILVA 064.725.364-06 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

198 009.863.749-5ELIANA OLIVEIRA DA PAZ ARAUJO 534.400.564-49 AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

199 PREST FABIANE TORRES ALBUQUERQUE 040.531.814-61 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 D 120 ASS-42 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

200 PREST GILVANIA DOS SANTOS 821.692.767-34 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

201 PREST HELENA LUCIA LOPES MELO 505.184.374-34 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

202 PREST JACILENE LEANDRO DOS SANTOS 065.546.834-02 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

203 PREST JULIANA MARIA PERCIANO DA SILVA 008.043.694-37 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

204 98.643.22-3 LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA 040.041.734-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 D 120 ASS-42 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

205 PREST LUCIVANIA FERREIRA SANTOS MACHADO576.875.954-91 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

206 43.584-8 MARIA APARECIDA DE BARROS SOARES 162.908.794-72 AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

207 PREST MARIA CLEIA DE CASTRO COUTINHO 032.391.354-77 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

208 0.14.39-7 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 304.544.844-53 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

209 47.657-9 MARIA VIRGINIA DE SANTANA 482.874.904-72 AUXLIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

210 5.009.35-9 MIRTES VIRGINIA ARAUJO DOS SANTOS 911.683.094-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

211 0.557.12-9 NEIDE ROSANGELA ALVES BARBOZA 351.898.004-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

212 PREST ALLAN WAGNER DOS SANTOS DA SILVA 056.673.684-55 ARTIFICE - PADIOLEIRO 30 PL 120 PAD-93 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

213 0.236.94-2 EDVALDO DE ARAUJO 453.607.234-91 ARTIFICE 30 PL 120 PAD-93 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

214 PREST GABRIEL HUGO PEREIRA AYRES CANCIO 099.219.964-60 DIGITADOR 30 PL 120 TRA-97 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

215 PREST RONALDO CORREIA CANDIDO JUNIOR 034.304.294-04 ARTIFICE 30 PL 120 EM-212 MT N MT N MT N MT N MT N

216 0.21.34-2 MARIA AUXILIADORA DE ARAUJO COSTA 346.691.404-34 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 NUT-48 MT N MT N MT N MT N MT N

217 PREST ALINE CHRISTIANE EUFRASIO DOS SANTOS036.347.854-03 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 120 RAD-70 MT MT MT MT MT MT MT N MT MT

218 PREST GABRIEL HUGO PEREIRA AYRES CANCIO 099.219.964-60 DIGITADOR 30 PL 120 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N

219 PREST RAFAELA HELENA DA SILVA 099.436.944-16 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 120 RAD-70 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

220 PREST RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 067.413.414-12 TECNICO DE RADIOLOGIA 31 PL 120 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N

221 PREST THANA SANTOS BRANDAO 019.731.474-08 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 120 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N

222 PREST JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 076.665.834-19 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 REG-01 MT N MT N MT N MT N MT N

223 PREST JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 076.665.834-19 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 REG-01 MT MT N MT MT N MT N N N

224 PREST THIAGO NASCIMENTO ROCHA 059.906.304-17 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 INF-105 MT N MT N MT N MT N MT N

225 PREST THIAGO NASCIMENTO ROCHA 059.906.304-17 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 INF-105 N MT N MT N MT N MT N MT

226 PREST ADRIELLY CARVALHO MELO DA SILVEIRA064.301.054-82 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

227 0.19.12-7 ANA MARIA SANTOS PEREIRA 334.108.284-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

228 0.181.38-2 ANDREA LUCIA DOS SANTOS CANDIDO 453.367.844-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

229 PREST DANIELA KARYNE DE OLIVEIRA PEROBA 804.169.854-91 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

230 8.635.32-3 DENISON GOMES DE LIMA 007.788.564-37 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

231 PREST DEUSA MARIA DE ALMEIDA 032.268.654-71 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

232 PREST ELAYNE KARYNNE CORREIA DA SILVA 064.725.364-06 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

233 009.863.749-5ELIANA OLIVEIRA DA PAZ ARAUJO 534.400.564-49 AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

234 PREST FABIANE TORRES ALBUQUERQUE 040.531.814-61 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30 D 0 ASS-42 EXCLUIR
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235 PREST GILVANIA DOS SANTOS 821.692.767-34 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

236 PREST HELENA LUCIA LOPES MELO 505.184.374-34 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

237 PREST JACILENE LEANDRO DOS SANTOS 065.546.834-02 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

238 PREST JULIANA MARIA PERCIANO DA SILVA 008.043.694-37 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

239 98.643.22-3 LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA 040.041.734-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 D 0 ASS-42 EXCLUIR

240 PREST LUCIVANIA FERREIRA SANTOS MACHADO576.875.954-91 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

241 43.584-8 MARIA APARECIDA DE BARROS SOARES 162.908.794-72 AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

242 PREST MARIA CLEIA DE CASTRO COUTINHO 032.391.354-77 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

243 0.14.39-7 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 304.544.844-53 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

244 47.657-9 MARIA VIRGINIA DE SANTANA 482.874.904-72 AUXLIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

245 5.009.35-9 MIRTES VIRGINIA ARAUJO DOS SANTOS 911.683.094-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

246 0.557.12-9 NEIDE ROSANGELA ALVES BARBOZA 351.898.004-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

247 8.647.40-2 HELDER WILLIANS GONZAGA VENTURA 940.614.594-49 ARTIFICE 30 PL 120 ATR-224 MT N MT N MT N MT N MT N

248 PREST MARIA ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 055.716.134-75 TECNICA DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ATR-224 MT N MT N MT N MT N MT N

249 0.12.99-8 VALTER BARBOSA DA SILVA 163.999.274-04 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ATR-224 MT N MT N MT N MT N MT N

250 PREST ANA PAULA GOMES DA SILVA 041.210.634-57 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

251 PREST CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE MELO 009.309.844-80 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

252 PREST DAYRANE DA CONCEICAO 072.204.454-23 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

253 PREST FERNANDO EDUARDO GUSMAO DOS SANTOS125.135.914-02 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

254 PREST JEANE CESAR DA SILVA 676.902.114-53 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

255 PREST JOSE SERGIO ALVES DA SILVA 023.298.114-03 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

256 PREST KATIA REJANE DE SOUZA CASADO 648.303.734-15 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

257 PREST LIDIANE SANTOS VALERIANO 039.320.684-08 FARMACEUTICO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

258 PREST LUANA BIGGI DE SOUZA 056.348.644-96 FARMACEUTICO 30 PL 120 LAB-01 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

259 PREST SHEYLA CAVALCANTE CARDOSO 055.542.854-06 FARMACEUTICO 30 PL 120 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N

260 PREST ALESSANDRO ALVES ARAGAO 014.303.994-65 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-12 MT N MT N MT N MT N MT N

261 PREST ALESSANDRO ALVES ARAGAO 014.303.994-65 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-14 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

262 PREST ALICE ALMEIDA DO NASCIMENTO 108.340.354-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-08 MT N MT N MT N MT N MT N

263 PREST ALINE FELIX DE LIMA 757.843.194-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-41 MT N MT N MT N MT N MT N

264 PREST AMARA JACINTO DA SILVA 517.927.704-30 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

265 PREST ANA MARIA FERREIRA DE ASSIS 431.264.804-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

266 PREST ANA PAULA DOS SANTOS 014.521.474-50 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N

267 PREST ANA PAULA DOS SANTOS 014.521.474-50 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

268 PREST ANDREA MARIA AGUIAR DA SILVA 116.242.244-07 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

269 PREST ANDREA RODRIGUES DOS SANTOS 020.887.314-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

270 PREST ANGELINA DA SILVA SOUZA 082.717.164-17 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N

271 PREST ANIEDJA CALHEIROS DA SILVA 239.579.304-30 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

272 PREST BENEDITA CELIA DA SILVA TOLEDO 777.252.124-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-43 MT N MT N MT N MT N MT N

273 PREST BENEDITA CELIA DA SILVA TOLEDO 777.252.124-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N
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274 PREST CARINA MONTEIRO DOS SANTOS 011.094.194-22 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

275 PREST CARLOS HENRIQUE DA SILVA MENDES 101.693.524-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

276 PREST CARLOS HENRIQUE DA SILVA MENDES 101.693.524-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-12 MT N MT N MT N MT N MT N

277 PREST CICERA MARINHO DA SILVA 925.866.004-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

278 PREST CICERO DE ARAUJO 036.113.224-74 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

279 PREST CIMARA DIAS DA SILVA 045.600.564-12 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

280 PREST CLAUDIA MERCIA DA CONCEICAO SANTANA SANTOS101.890.724-66 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

281 PREST DAYANE SILVA MAIA 081.845.754-67 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N

282 PREST EDNALDO MIGUEL DA SILVA FILHO 012.981.694-96 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

283 PREST EDVANIA MESSIAS DA SILVA 859.877.354-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

284 PREST EDVANIA MESSIAS DA SILVA 859.877.354-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

285 1.119.65-6 EURENIZE MARIA ALMEIDA SILVA MARCEL292.845.624-49 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ENF-32 MT N MT N MT N MT N MT N

286 PREST FRANCISCA VIEIRA PEREIRA 788.120.464-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N

287 PREST GIRLENE MARIA SILVA CARDOSO 803.268.034-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N

288 PREST GIRLENE MARIA SILVA CARDOSO 803.268.034-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

289 PREST GISELLE SILVA DOS SANTOS 108.227.424-03 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N

290 PREST GIVANILDO MARTINS DA SILVA 803.465.024-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-14 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

291 PREST IRENILDES DE OLIVEIRA LIMA 894.414.194-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N

292 PREST IRENILDES DE OLIVEIRA LIMA 894.414.194-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

293 PREST IZABEL JOSEFA DOS SANTOS 055.395.724-40 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

294 PREST JADSON DA SILVA 047.302.414-44 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

295 PREST JAKELEIDE OLIVEIRA DE MELO 072.676.974-61 TECNICO DE ENFERMAGEM 60 PL 120 ENF-28 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

296 PREST JAKELEIDE OLIVEIRA DE MELO 072.676.974-61 TECNICO DE ENFERMAGEM 60 PL 0 ENF-28 EXCLUIR

297 PREST JALLYANGE DE SOUZA CABRAL 080.593.054-09 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-01 MT N MT N MT N MT N MT N

298 PREST JASSIARA DOS SANTOS SILVA FRANCA 017.745.384-23 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N

299 PREST JOANA KELLY PORANGABA DOS SANTOS 108.696.044-06 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-29 MT N MT N MT N MT N MT N

300 PREST JOSILENE DA SILVA NOGUEIRA 058.038.424-19 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

301 PREST JULIANA ELIAS DOS SANTOS CESARIO 038.780.694-64 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

302 PREST KARLIENE BATISTA DE OLIVEIRA 038.542.274-18 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-33 MT N MT N MT N MT N MT N

303 PREST KAROLAYNE DA SILVA SANTOS 122.136.704-80 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ENF-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

304 PREST KAROLINA MICHELLE GUIMARES DE MORAES044.645.354-45 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 D 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

305 PREST LICIA OTILIA DA SILVA VILELA 019.857.054-60 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

306 PREST LILIANE MARIA DE LIMA 066.089.644-39 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

307 PREST LUCIANA PEIXOTO DOS SANTOS 024.189.624-07 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

308 PREST LUCIANA PEREIRA DE ROSSITER CORREIA573.217.791-49 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

309 PREST LUIS HENRIQUE MACHADO DA SILVA 109.336.814-45 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ENF-06 MT N MT N MT N MT N MT N

310 PREST MARCELO MARQUES DA SILVA 443.075.944-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N

311 PREST MARCIA ADRIANA CORREIA COSTA 013.347.544-11 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

312 PREST MARCOS NOBRE LINS 777.297.144-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N

15/01/2021 Página 8 de 15



ESTADO DE ALAGOASSECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

UNIDADE GESTORA:

MÊS: ANO:

q
u

a

q
u

i

se
x

sá
b

d
o

m

se
g

te
r

q
u

a

q
u

i

se
x

sá
b

d
o

m

se
g

te
r

q
u

a

q
u

i

se
x

sá
b

d
o

m

se
g

te
r

q
u

a

q
u

i

se
x

sá
b

d
o

m

se
g

te
r

q
u

a

q
u

i

se
x

O
R

D

M
A

TR
ÍC

U
LA

NOME C.P.F.
CARGO/

ESPECIALIDADE
CH

R
EG

IM
E 

TR
A

B
A

LH
O

C
H

 T
O

TA
L

SETOR EVENTOS 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

PREVISÕES DE ESCALAS DE TRABALHO - UNIDADE DE SAÚDE - SESAU
LEGENDA:     M=MANHÃ;     T=TARDE;      MT=MANHÃ/TARDE;     N=NOTURNO;     MN=MANHÃ/NOITE;     

TN=TARDE/NOITE;     MTN=MANHÃ/TARDE/NOITE;     AT=ATESTADO;     F=FOLGA;     D=DESCANSO

HORÁRIOS PLANTÕES: M=07:00H AS 13:00H;     T=13:00H AS 19:00H;     N=19:00H AS 07:00H
GERENCIA DO HOSPITAL GERAL DO ESTADO

MAIO 2019

313 PREST MARCOS NOBRE LINS 777.297.144-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

314 PREST MARIA ADRIANA RAMOS AZEVEDO 911.950.124-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N

315 PREST MARIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 759.145.814-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 D 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

316 PREST MARIA CICERA SILVA GOMES 007.493.014-14 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-10 MT N MT N MT N MT N MT N

317 PREST MARIA CICERA SILVA GOMES 007.493.014-14 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N

318 PREST MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA 543.841.844-68 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

319 PREST MARIA ELIANE DOS SANTOS SOUZA 022.076.004-75 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

320 PREST MARIA ELISANGELA FERREIRA DA SILVA 055.716.134-75 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-39 MT N MT N MT N MT N MT N

321 PREST MARIA HELENA VIEIRA DE MELO SANTOS022.078.534-11 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N

322 PREST MARIA HELENA VIEIRA DE MELO SANTOS022.078.534-11 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-08 MT N MT N MT N MT N MT N

323 PREST MARIA JOSE DA SILVA 786.770.924-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

324 0.477.57-5 MARIA JOSE SANTOS SALAZAR 445.402.134-15 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

325 PREST MARIA LENILDA DOS SANTOS SILVA 603.876.884-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-08 MT N MT N MT N MT N MT N

326 PREST MARIA LUANA MONTEIRO DOS SANTOS 065.081.134-88 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-29 MT N MT N MT N MT N MT N

327 PREST MARIA LUANA MONTEIRO DOS SANTOS 065.081.134-88 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-36 MT N MT N MT N MT N MT N

328 PREST MARIA NAZARE GUIMARES CARLOS 044.303.844-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

329 5.007.85-2 MARIA ROSICLER ALMERINO DOS SANTOS022.087.834-09 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-08 MT N MT N MT N MT N MT N

330 PREST MARILEIDE BONFIM DA SILVA 025.162.904-03 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N

331 PREST MARILEIDE BONFIM DA SILVA 025.162.904-03 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

332 PREST MARLUCE DE LIMA LOPES 662.574.844-72 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

333 0.2.46-1 MARTA LUCIA BARBOSA LIMA 425.991.994-68 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ENF-32 MT N MT N MT N MT N MT N

334 PREST MARTA MOURA DA SILVA 026.479.517-21 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N

335 PREST MATHEUS AQUINO DE SOUZA 107.971.094-98 ARTIFICE - COPEIRO 30 PL 120 ENF-39 MT N MT N MT N MT N MT N

336 PREST MICHELLE TEREZA DE SANTANA 026.187.144-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N

337 PREST MIKAELLY FERNANDA TENORIO ESPINDOLA116.836.594-57 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

338 PREST MIKAELLY FERNANDA TENORIO ESPINDOLA116.836.594-57 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

339 PREST MYLENA GOMES DE FRANCA 072.448.504-09 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-40 MT N MT N MT N MT N MT N

340 REST NATALIA DE SOUZA LEAO OLIVEIRA 062.589.174-02 ENFERMEIRO 30 PL 120 ENF-29 MT N MT N MT N MT N MT N

341 0.77.51-8 NEDJA LUCIA A COUTINHO 278.723.864-53 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 120 ENF-06 MT N MT N MT N MT N MT N

342 PREST NEIKISA RAFAELA CORREIA MORAIS 044.828.374-31 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-39 MT N MT N MT N MT N MT N

343 PREST ORCLEANE FARIAS ALVES SOUTO 035.212.154-82 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

344 PREST PAULA CRISTINA DA SILVA 022.634.334-06 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

345 PREST PAULA FERREIRA SIMIAO 066.099.034-25 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

346 PREST PAULA RAFAELA MOURA VENTURA BARRETO076.286.314-52 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

347 PREST POLLYANA DA SILVA SANTOS 013.782.414-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

348 PREST PRISCILA GOMES DA SILVA 087.438.164-95 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-21 MT N MT N MT N MT N MT N

349 PREST QUESIA NOVAES REGIS 655.258.845-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N

350 PREST RANUZA GOMES LIMA 700.499.474-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 N MT N MT N MT N MT N MT

351 PREST REJANE TENORIO DA SILVA 040.664.124-24 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N
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352 PREST REJANE TENORIO DA SILVA 040.664.124-24 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N

353 PREST RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 008.219.034-89 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-43 MT N MT N MT N MT N MT N

354 PREST RIVALDO MELO DA SILVA 956.648.314-72 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N

355 PREST ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUZA FRANCA889.023.154-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

356 PREST ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUZA FRANCA889.023.154-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

357 PREST ROSILENE DA SILVA LIMA 986.398.704-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-20 MT N MT N MT N MT N MT N

358 PREST ROSIMEIRE PEREIRA DA PAIXAO SANTOS 889.256.764-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N

359 PREST ROSIMEIRE PEREIRA DA PAIXAO SANTOS 889.256.764-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-10 MT N MT N MT N MT N MT N

360 PREST SANDRA MARIA DOS SANTOS CALHEIROS 894.605.024-15 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

361 PREST SHEYLA PATRYCIA CARVALHO DA COSTA008.880.054-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-19 MT N MT N MT N MT N MT N

362 PREST SHEYLA PATRYCIA CARVALHO DA COSTA008.880.054-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N

363 PREST SILVIA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 091.016.804-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N

364 PREST SIMEIRE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 032.409.824-39 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N

365 PREST SIMONE MARIA RODRIGUES SILVA 859.683.744-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

366 PREST SIMONEIS DOS SANTOS BARBOSA 803.506.744-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N

367 PREST SIRLENE CORREIA LIBERATO 030.606.824-96 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

368 98.641.51-4 SONIA BITTENCOURT VASCONCELOS 495.936.504-82 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 60 ENF-03 N N N N N

369 PREST VANINE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 056.192.864-95 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-41 MT N MT N MT N MT N MT N

370 PREST VERONICA LEITE ESPINDOLA 035.770.494-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

371 PREST VERONICA LEITE ESPINDOLA 035.770.494-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N

372 PREST ZIRAN MARIA DA SILVA 061.520.804-52 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-08 MT N MT N MT N MT N MT N

373 PREST FABIO JOAO DA SILVA 028.527.394-96 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 120 SEC-81 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

374 PREST KARLA LINS CHAVES 058.608.394-48 ASSESSOR DE ADMINISTRACAO 30 D 120 SEC-81 MT MT T M MT T M MT T M MT MT MT

375 59822-4 SIMONE MARIA DE LIMA BARBOSA 604.085.964-49 PSICOLOGO 30 PL 120 PSC-39 MT N MT N MT N MT N MT N

376 9.864.194-8 ROSALIA COUTINHO FREIRE 384.064.624-34 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

377 0.528.74-9 CLAUDIA ALBUQUERQUE COSTA 539.672.324-68 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 120 ASS-42 MT N MT N MT N MT N MT N

378 8.642.73-7 ELIANE MEDEIROS DE BARROS 624.008.434-49 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

379 0.18.98-8 JOSELITO MAURICIO DOS SANTOS 241.193.184-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 ASS-42 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

380 5.007.08-9 KARLA PATRICIA ANDRE DA ROCHA LIMA022.047.004-95 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

381 8.639.53-1 MARIA DERIVALDA ANDRADE 383.648.404-87 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

382 0.478.84-9 MARLI MENEZES BISPO 154.008.324-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

383 5.009.35-9 MIRTES VIRGINIA ARAUJO DOS SANTOS 911.683.094-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

384 0.557.12-9 NEIDE ROSANGELA ALVES BARBOZA 351.898.004-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

385 8.645.59-0 SAMIA REGIA RODRIGUES LEMOS 000.963.924-10 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

386 23.713-2 ADALBERTO GOMES DOS SANTOS 816.327.894-34 ARTIFICE 30 PL 120 PAD-93 MT N MT N MT N MT N MT N

387 0.18.69-4 JOSE CAETANO DOS SANTOS 079.401.304-04 MOTORISTA 40 PL 120 TRA-97 MT N MT N MT N MT N MT N

388 98.639.52-8 JOSE RONALDO DE SOUZA 860.913.284-68 MOTORISTA 30 PL 120 TRA-97 MT N MT N MT N MT N MT N

389 541.66-4 MANOEL FREITAS DA SILVA 164.807.914-87 MOTORISTA 30 PL 120 TRA-97 MT N MT N MT N MT N MT N

390 63.620-7 RONALDO ROCHA E SILVA 099.370.644-49 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 PERT-207 MT N MT N MT N MT N MT N
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391 .863.630-3 CICERA SANDES FEITOZA 112.492.478-70 ARTIFICE 30 PL 120 NUT-48 MT N MT N MT N MT N MT N

392 8.647.38-0 JANECLEIA MELO DA ROCHA 035.283.434-00 ARTIFICE 30 PL 120 NUT-46 MT N MT N MT N MT N MT N

393 NOZETE TORRES DA SILVA 410.769.314-72 ARTIFICE 30 PL 120 NUT-47 MT N MT N MT N MT N MT N

394 8.653.23-2 ROSE MARY NOGUEIRA DOS SANTOS 293.465.764-72 ARTIFICE 30 PL 120 PONT-226 MT N MT N MT N MT N MT N

395 0.797.87-1 ANTONIO JOSE DE LIMA 287.167.954-15 OPERADOR DE EQUIPAMENTO MEDICO E ASSEMELHADOS30 PL 120 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N

396 98.643.23-1 JOSE ERIVAN AZEVEDO LESSA 309.821.384-15 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 120 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N

397 0.16.80-2 EDSON JOSE DA SILVA 331.648.604-63 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 INF-105 MT N MT N MT N MT N MT N

398 98.640.81-0 THIAGO FALCAO PEDROSA SILVA 034.852.874-40 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 120 REG-02 MT N MT N MT N MT N MT N

399 0.528.74-9 CLAUDIA ALBUQUERQUE COSTA 539.672.324-68 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

400 8.642.73-7 ELIANE MEDEIROS DE BARROS 624.008.434-49 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

401 0.18.98-8 JOSELITO MAURICIO DOS SANTOS 241.193.184-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

402 5.007.08-9 KARLA PATRICIA ANDRE DA ROCHA LIMA022.047.004-95 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

403 8.639.53-1 MARIA DERIVALDA ANDRADE 383.648.404-87 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

404 0.478.84-9 MARLI MENEZES BISPO 154.008.324-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

405 5.009.35-9 MIRTES VIRGINIA ARAUJO DOS SANTOS 911.683.094-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

406 0.557.12-9 NEIDE ROSANGELA ALVES BARBOZA 351.898.004-15 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 120 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N

407 8.645.59-0 SAMIA REGIA RODRIGUES LEMOS 000.963.924-10 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

408 026.370-2 ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA 647.950.474-72 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N

409 024.519-0 JAILZA BOMFIM SAMPAIO 925.233.234-00 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-43 MT N MT N MT N MT N MT N

410 023.741-8 MARIA DAS DORES DOS SANTOS SOUZA 871.875.824-04 AUXILIAR DE ENFERMAGEM PL 120 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N

411 54.877-4 ROSANGELA ALVES DA COSTA 563.813.524-34 ATENDENTE DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N

412 019416-6 SEBASTIAO COSTA DE OLIVEIRA 563.261.224-49 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 120 ENF-10 MT N MT N MT N MT N MT N

413 0.255.07-6 SANDRA MARIA ALBUQUERQUE DE CASTRO286.993.944-20 TECNICO DE ESTATISTICA 30 D 120 SEC-81 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

414 PREST JOSUE OMENA BARBOSA JUNIOR 073.260.744-29 MEDICO - INTENSIVISTA 24 PLS 126 UTI-75 N M N N M N N N N M N N

415 0.22.38-3 SANDRA VALERIA SILVA GOMES 445.262.024-87 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 COM-79 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

416 PREST. LUCAS TEIXEIRA BALBINO DOS REIS 072.347.254-82 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 GAS-87 MT N MT N MT N MT N MT N MT

417 0.13.51-0 ANTONIA DOS SANTOS 312.411.904-53 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 PL 132 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

418 PREST DARLLANNE MICKAELLE PEREIRA 052.200.804-66 FARMACEUTICO 30 D 132 FAR-42 MT N MT N MT N MT N MT N MT

419 PREST DIVANEIDE SILVA CAVALCANTE 494.380.184-68 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N MT

420 PREST ELLEN NALINI SANTOS ALMEIDA 032.766.334-00 FARMACEUTICO 30 PL 132 FAR-42 N MT N MT N MT N MT N MT N

421 PREST FABIO JOAO DA SILVA 028.527.394-96 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 FAR-43 MT N MT N MT N MT N MT N MT

422 PREST JUNNYANE MARYA MEDEIROS DE LIMA LIRA SIQUEIRA053.320.394-50 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 132 FAR-43 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

423 0.4.79-0 ROMILDO ALVES DA CUNHA 383.334.224-20 AUXILIAR DE SERVICOS DE SAUDE30 PL 132 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

424 8.643.82-2 SUELI DOMINGOS DOS SANTOS 384.350.984-00 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 132 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

425 98.639.50-1 TEREZA CRISTINA MENDONCA DOS SANTOS411.525.734-20 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 132 FAR-43 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

426 PREST DAYANA KARLA DOS SANTOS 014.197.214-96 ASSISTENTE SOCIAL 30 D 132 ASS-41 N MT N MT N MT N MT N MT N

427 PREST GUEDINALVA GUEDES DE FARIAS MARINHO373.111.404-63 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 N MT N MT N MT N MT N MT N

428 PREST LUZIENE RAMOS CORREIA 534.308.594-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

429 PREST MARYANE ROCHA GOMES 016.077.694-50 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT
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430 PREST VIVIANE MARIA MARTINS BARBOSA 304.754.904-44 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 N MT N MT N MT N MT N MT N

431 PREST ANDERSON SANTOS MUNIZ 028.808.324-54 ARTIFICE 30 PL 132 PAD-92 N MT N MT N MT N MT N MT N

432 PREST IGOR DOUGLAS ALMEIDA SANTANA 087.271.244-36 ARTIFICE 30 PL 132 PAD-93 N MT N MT N MT N MT N MT N

433 PREST DAYANA KARLA DOS SANTOS 014.197.214-96 ASSISTENTE SOCIAL 30 D 0 ASS-41 EXCLUIR

434 PREST GUEDINALVA GUEDES DE FARIAS MARINHO373.111.404-63 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

435 PREST LUZIENE RAMOS CORREIA 534.308.594-68 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

436 PREST MARYANE ROCHA GOMES 016.077.694-50 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

437 PREST VIVIANE MARIA MARTINS BARBOSA 304.754.904-44 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

438 PREST NEIKISA RAFAELA CORREIA MORAIS 044.828.374-31 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ATR-224 MT N MT N MT N MT N MT N MT

439 PREST JOCELINA SILVA SANTOS 036.367.654-69 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 132 LAB-01 N MT N MT N MT N MT N MT N

440 PREST LEANDRA CAMILA SOUZA DOS SANTOS 070.084.894-04 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N MT

441 PREST LUISA CARLA DE OLIVEIRA LINS 026.805.424-01 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 LAB-01 N MT N MT N MT N MT N MT N

442 PREST MARIA CICERA ANDRADE DA SILVA 039.189.574-54 TECNICO DE LABORATORIO 30 PL 132 LAB-01 MT N MT N MT N MT N MT N MT

443 PREST ADRIANA SILVA DE MACEDO CAVALCANTI037.509.404-01 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-10 N MT N MT N MT N MT N MT N

444 PREST ALICE ALMEIDA DO NASCIMENTO 108.340.354-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N MT

445 PREST ALINE FELIX DE LIMA 757.843.194-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 N MT N MT N MT N MT N MT N

446 PREST AMARA JACINTO DA SILVA 517.927.704-30 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

447 PREST ANA MARIA FERREIRA DE ASSIS 431.264.804-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 N MT N MT N MT N MT N MT N

448 PREST ANA PAULA CAVALCANTE BARROS 604.116.514-04 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 ENF-32 MT N MT N MT N MT N MT N MT

449 PREST ANGELINA DA SILVA SOUZA 082.717.164-17 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N MT

450 PREST ANIEDJA CALHEIROS DA SILVA 239.579.304-30 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N MT

451 PREST ARIANE CAROLINE ROCHA DE VASCONCELOS TEIXEIRA080.180.244-05 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-15 N MT N MT N MT N MT N MT N

452 98.637.15-0 BETANIA FERNANDES DE OLIVEIRA 842.056.794-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

453 PREST CARINA MONTEIRO DOS SANTOS 011.094.194-22 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N MT

454 PREST CICERA MARINHO DA SILVA 925.866.004-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N MT

455 PREST CIMARA DIAS DA SILVA 045.600.564-12 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

456 PREST CLAUDIA MERCIA DA CONCEICAO SANTANA SANTOS101.890.724-66 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-39 N MT N MT N MT N MT N MT N

457 PREST CLAUDIANA FELIX DA SILVA 109.621.924-73 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-04 MT N MT N MT N MT N MT N MT

458 8.648.40-9 DAVILA FERREIRA MONTEIRO 020.895.154-73 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

459 PREST DAYANE SILVA MAIA 081.845.754-67 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 N MT N MT N MT N MT N MT N

460 PREST EDNALDO MIGUEL DA SILVA FILHO 012.981.694-96 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-11 N MT N MT N MT N MT N MT N

461 PREST FLAVIA DO NASCIMENTO SANTANA 074.119.984-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N MT

462 PREST GISELLE SILVA DOS SANTOS 108.227.424-03 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-10 N MT N MT N MT N MT N MT N

463 PREST GISLEIDE DA SILVA SANTOS 113.476.484-70 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

464 PREST GIVANILDO MARTINS DA SILVA 803.465.024-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

465 PREST IRANISE SANTOS DA SILVA CAETANO 070.342.474-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-15 MT N MT N MT N MT N MT N MT

466 PREST JALLYANGE DE SOUZA CABRAL 080.593.054-09 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-02 MT N MT N MT N MT N MT N MT

467 PREST JENNIFER FRANCYNE SANTOS LYRA 075.771.454-40 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

468 024.998-0 JOZILDA EDUARDO DA SILVA 024.809.264-27 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-48 N MT N MT N MT N MT N MT N
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469 PREST JULIANA ELIAS DOS SANTOS CESARIO 038.780.694-64 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N MT

470 8.642.66-4 KATIA REGINA DE SOUZA FERREIRA 644.604.874-20 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-43 MT N MT N MT N MT N MT N MT

471 PREST LICIA OTILIA DA SILVA VILELA 019.857.054-60 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

472 PREST LILIANE MARIA DE LIMA 066.089.644-39 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N MT

473 PREST LUCIANA PEIXOTO DOS SANTOS 024.189.624-07 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

474 PREST LUCIANA PEREIRA DE ROSSITER CORREIA573.217.791-49 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

475 PREST MARCELO MARQUES DA SILVA 443.075.944-87 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-08 N MT N MT N MT N MT N MT N

476 PREST MARCIA ADRIANA CORREIA COSTA 013.347.544-11 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-03 N MT N MT N MT N MT N MT N

477 PREST MARIA ADRIANA RAMOS AZEVEDO 911.950.124-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-10 N MT N MT N MT N MT N MT N

478 PREST MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA 543.841.844-68 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

479 PREST MARIA DE FATIMA SANTOS LIMA 925.681.064-68 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-12 MT N MT N MT N MT N MT N MT

480 PREST MARIA ELIANE DOS SANTOS SOUZA 022.076.004-75 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 MT N MT N MT N MT N MT N MT

481 98.641.54-9 MARIA HELENA OLIVEIRA DE LIMA 524.886.594-87 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

482 PREST MARIA JOSE DA SILVA 786.770.924-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-04 N MT N MT N MT N MT N MT N

483 PREST MARIA LENILDA DOS SANTOS SILVA 603.876.884-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

484 PREST MICHELLE TEREZA DE SANTANA 026.187.144-74 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-12 MT N MT N MT N MT N MT N MT

485 PREST NEUSA PATRICIA RODRIGUES GOMES 035.349.674-02 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

486 PREST NEUSA PATRICIA RODRIGUES GOMES 035.349.674-02 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 0 ENF-04 EXCLUIR

487 PREST ORCLEANE FARIAS ALVES SOUTO 035.212.154-82 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N MT

488 PREST PAULA CRISTINA DA SILVA 022.634.334-06 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-23 MT N MT N MT N MT N MT N MT

489 PREST PAULA FERREIRA SIMIAO 066.099.034-25 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 N MT N MT N MT N MT N MT N

490 PREST PRISCILA GOMES DA SILVA 087.438.164-95 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-11 N MT N MT N MT N MT N MT N

491 PREST RANUZA GOMES LIMA 700.499.474-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-07 N MT N MT N MT N MT N MT N

492 PREST RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 008.219.034-89 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-48 MT N MT N MT N MT N MT N MT

493 PREST RIVALDO MELO DA SILVA 956.648.314-72 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-45 MT N MT N MT N MT N MT N MT

494 PREST SANDRA MARIA DOS SANTOS CALHEIROS 894.605.024-15 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 N MT N MT N MT N MT N MT N

495 019416-6 SEBASTIAO COSTA DE OLIVEIRA 563.261.224-49 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-10 N MT N MT N MT N MT N MT N

496 PREST SILVIA CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 091.016.804-04 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-12 N MT N MT N MT N MT N MT N

497 PREST SIMEIRE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 032.409.824-39 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-04 N MT N MT N MT N MT N MT N

498 PREST SIMONE MARIA RODRIGUES SILVA 859.683.744-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-03 MT N MT N MT N MT N MT N MT

499 PREST SIMONEIS DOS SANTOS BARBOSA 803.506.744-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-11 N MT N MT N MT N MT N MT N

500 PREST SIRLENE CORREIA LIBERATO 030.606.824-96 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-18 N MT N MT N MT N MT N MT N

501 PREST SUANNY FIDELIS FERREIRA COSTA PINTO 700.937.684-00 ENFERMEIRO 30 PL 132 ENF-37 N MT N MT N MT N MT N MT N

502 PREST TAMARA KASSIA LYDIA DE SOUZA 076.975.754-50 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-28 N MT N MT N MT N MT N MT N

503 PREST ZIRAN MARIA DA SILVA 061.520.804-52 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-09 MT N MT N MT N MT N MT N MT

504 PREST JOSE KRYGER LEOLPODO DE LIRA 470.034.564-00 ARTIFICE 30 D 132 SEC-81 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

505 PREST WENDEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 106.916.334-10 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 132 SEC-81 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

506 8.651.79-5 ANA PAULA DOS SANTOS LEITE NASCIMEN725.058.934-20 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N MT

507 8.639.56-6 BLENDA DE OMENA ALVES 382.684.694-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N MT
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PREVISÕES DE ESCALAS DE TRABALHO - UNIDADE DE SAÚDE - SESAU
LEGENDA:     M=MANHÃ;     T=TARDE;      MT=MANHÃ/TARDE;     N=NOTURNO;     MN=MANHÃ/NOITE;     

TN=TARDE/NOITE;     MTN=MANHÃ/TARDE/NOITE;     AT=ATESTADO;     F=FOLGA;     D=DESCANSO

HORÁRIOS PLANTÕES: M=07:00H AS 13:00H;     T=13:00H AS 19:00H;     N=19:00H AS 07:00H
GERENCIA DO HOSPITAL GERAL DO ESTADO

MAIO 2019

508 8.635.32-3 DENISON GOMES DE LIMA 007.788.564-37 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 132 ASS-42 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

509 8.650.63-2 MARIA VERONICA BATISTA SILVA 469.905.004-25 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ASS-42 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

510 8.654.44-1 ROSA VIRGINIA DA SILVA FONSECA 759.107.304-44 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 132 ASS-41 MT N MT N MT N MT N MT N MT

511 48.655-8 JUVENILDA GOMES DA SILVA 387.898.924-53 AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS30 PL 132 PRO-90 N MT N MT N MT N MT N MT N

512 8.651.79-5 ANA PAULA DOS SANTOS LEITE NASCIMEN725.058.934-20 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

513 8.639.56-6 BLENDA DE OMENA ALVES 382.684.694-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

514 8.635.32-3 DENISON GOMES DE LIMA 007.788.564-37 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

515 8.650.63-2 MARIA VERONICA BATISTA SILVA 469.905.004-25 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

516 8.654.44-1 ROSA VIRGINIA DA SILVA FONSECA 759.107.304-44 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

517 024.045-1 ADRIANA LIMA LISBOA OLIVEIRA 021.912.484-11 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-10 MT N MT N MT N MT N MT N MT

518 79.581-0 JOAO BATISTA CARVALHO FILHO 445.198.344-49 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 132 ENF-39 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

519 24995-5 JOSE GEDSON PINTO 185.081.464-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-05 MT N MT N MT N MT N MT N MT

520 865.401-8 MANUELA MARIA VIEIRA REIS 008.724.644-90 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N MT

521 00.024.906-8 MARIA ANGELICA FERREIRA VIANA 034.937.704-99 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-43 N MT N MT N MT N MT N MT N

522 24.986-6 QUITERIA MENEZES DE JESUS 037.490.644-07 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-48 N MT N MT N MT N MT N MT N

523 000.023.752-3SUZETE VILELA BRASILEIRO 482.456.314-34 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 PL 132 ENF-11 MT N MT N MT N MT N MT N MT

524 0.397.56-3 SHEYLA CHRISTIANNE BANDEIRA TRINDADE995.164.204-78 AUXILIAR DE SERVICOS 30 PL 132 RAD-70 MT N MT N MT N MT N MT N MT

525 0.296.19-8 DULCE MARIA TORRES PERDIGAO 495.173.334-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 D 138 ASS-41 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

526 864321-0 ANTONIO ARY DE SOUZA CAVALCANTE 418.001.254-53 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 138 NHE-225 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

527 0.296.19-8 DULCE MARIA TORRES PERDIGAO 495.173.334-04 ASSISTENTE SOCIAL 30 D 0 ASS-41 EXCLUIR

528 PREST FABIANE TORRES DE ALBUQUERQUE 040.531.814-61 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 138 APT-107 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

529 PREST ANA CLAUDIA BARROS DE JESUS 663.196.764-34 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 138 ASS-41 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

530 PREST GEOVANIA PEREIRA DA SILVA 064.301.054-82 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 138 ASS-41 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

531 PREST LUIZA CRISTINA DE FREITAS ALVES 025.893.284-86 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 138 ASS-41 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

532 PREST MAIRA ROCHA FRANZOSI 055.074.934-99 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 138 ASS-41 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

533 PREST ERIELTON MENDES DE LIMA 089.624.354-03 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 138 NPD-82 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

534 PREST ANA CLAUDIA BARROS DE JESUS 663.196.764-34 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

535 PREST GEOVANIA PEREIRA DA SILVA 064.301.054-82 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

536 PREST LUIZA CRISTINA DE FREITAS ALVES 025.893.284-86 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

537 PREST MAIRA ROCHA FRANZOSI 055.074.934-99 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

538 PREST WENDEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 106.916.334-10 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 138 TOM-72 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

539 PREST LISIANE PRADO DA SILVA 007.742.414-03 BIOMEDICO 30 PL 138 LAB-01 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

540 PREST ED ALAN INACIO DE OLIVEIRA 121.712.734-88 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 138 ENF-07 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

541 PREST ED ALAN INACIO DE OLIVEIRA 121.712.734-88 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 138 ENF-11 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

542 PREST ERIELTON MENDES DE LIMA 089.624.354-03 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 138 ENF-06 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

543 PREST JUNNYANE MARYA MEDEIROS DE LIMA LIRA SIQUEIRA053.320.394-50 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 138 ENF-06 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

544 PREST VERA LUCIA LUIZ DOS SANTOS 536.529.674-53 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 138 ENF-47 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

545 865257-0 JORGE ERIMAR PEREIRA CACHO 136.052.834-20 ASSISTENTE DE ADM 30 D 138 COM-79 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

546 0.19.12-7 ANA MARIA SANTOS PEREIRA 334.108.284-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 138 ASS-42 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M T
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MAIO 2019

547 0.19.12-7 ANA MARIA SANTOS PEREIRA 334.108.284-00 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 0 ASS-42 EXCLUIR

548 0.54.77-1 PAULO HENRIQUE DA SILVA 208.995.994-00 AGENTE ADMINISTRATIVO 30 D 138 GAB-101 M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M

549 PREST LIDIA ALMEIDA BARBOSA 103.009.954-58 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 D 144 COM-79 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

550 2238-3 SANDRA VALERIA SILVA GOMES 445.262.024-87 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 144 OUV-135 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

551 PREST MARCELLA COSTA PEDROSA 903.371.824-34 MEDICO - CLINICO GERAL 24PLS/PLFS150 TRA-01 T M M M M T M M MT M M T M M M M T M M M M T M M

552 1.478.83-4 JOSELITA SEVERO DA ROCHA 255.426.214-49 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 156 ASS-41 N MT MT N MT MT N MT N MT N MT N

553 0.590.55-0 SABEL AMORIM TORRES 284.253.244-91 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 156 ASS-41 MT N MT MT N MT MT N MT N MT N MT

554 0.478.81-4 VANIA CAVALCANTE BRAGA QUIRINO 431.813.844-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 156 ASS-41 MT M M M M M MT M M MT M M M M MT M M M M M M M

555 1.478.83-4 JOSELITA SEVERO DA ROCHA 255.426.214-49 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

556 0.590.55-0 SABEL AMORIM TORRES 284.253.244-91 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

557 0.478.81-4 VANIA CAVALCANTE BRAGA QUIRINO 431.813.844-53 ASSISTENTE SOCIAL 40 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

558 PREST ANDREZA PEREIRA DE SOUZA BARROS 068.975.424-82 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO40 D 142 FAR-43 M MT M M M M MT M M M M MT M M M M MT M M M M MT

559 PREST RONALDO MAIA DA SILVA JUNIOR 724.442.904-53 ASSESSOR DE ADMINISTRACAO 40 D 148 ENG-110 M M MT MT M M M MT MT M M M MT MT M M M MT MT M M M

560 PREST MARCOS SUEL FERREIRA DE SOUZA 046.221.324-27 ARTIFICE 30 PL 180 TRA 97 N MT MT N MT MT N MT MT N MT MT N MT MT

561 PREST BRUNA DA SILVA CHAVES 089.451.154-80 ENFERMEIRO 30 D 180 ENF-29 MT MT N MT MT N MT MT N MT MT N MT MT N

562 PREST MARIA LISIANE DA SILVA 010.408.994-63 ENFERMEIRO 30 D 180 ENF-30 MT N MT MT N MT MT N MT MT N MT MT N MT

563 PREST KATIANA DE FREITAS GOMES 086.642.734-13 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 192 ENF-28 N N MT N N MT N N MT N N MT N N MT N

564 PREST TATYANA ALBUQUERQUE CARVALHO 010.050.274-12 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 210 ASS-41 MT T T MT T T T MT T MT T MT MT T MT MT T T T T MT T T T MT

565 PREST TATYANA ALBUQUERQUE CARVALHO 010.050.274-12 ASSISTENTE SOCIAL 30 PL 0 ASS-41 EXCLUIR

566 PREST FLAVIA DA SILVA 081.207.164-69 ENFERMEIRO 30 PL 210 ENF-37 T N MT N T N MT N T N MT N T N MT N T N MT N

567 PREST CARINA DIANE FORT AMARAL 027.156.144-03 NUTRICIONISTA 30 PL 240 NUT-45 MT MT MT MT MT MT M MT MT MT MT M MT MT MT MT M MT MT MT MT M

568 PREST FABIO PACHECO PEREIRA DA COSTA 025.657.444-80 FARMACEUTICO 60 D 240 GAB-101 MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT MT

569 PREST MARIA DO SOCORRO GOMES BARBOSA 894.747.324-34 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 240 ENF-22 MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N

570 PREST ALLAN ROBERTO ARAUJO COSTA 021.188.284-46 ARTIFICE 30 D 240 SEC-81 T MT MT MT MT MT M MT MT MT MT M MT MT MT MT MT MT MT MT MT M

571 PREST DAVI RIBEIRO DE LIMA 048.805.974-73 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 252 FAR-43 N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N

572 PREST ANATAISA FARIAS DE OLIVEIRA 043.020.004-81 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 252 ENF-12 MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT

573 PREST JOSE BATISTA SOARES JUNIOR 085.449.774-99 ASSISTENTE DE ADMINISTRACAO30 PL 252 ENF-39 MT MT N MT MT MT N MT MT MT N MT MT MT N MT MT MT N MT MT

574 PREST MARCIELE AZEVEDO LIMA 069.422.224-02 TECNICO DE ENFERMAGEM 30 PL 252 ENF-04 N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N MT N

575 EDVAN DA SILVA GONCALVES 787.096.014-49 TECNICO DE RADIOLOGIA 30 PL 120 MT N MT N MT N MT N MT N
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